
č.p. 1/I využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP kancelář - odbor vnitřích věcí 1.38 3 2,28 x 1,60 10,95

kancelář - odbor vnitřích věcí - matrika 1.37 1 2,30 x 1,60 3,68

kancelář - odbor kultury a cest. ruchu 1.36 3 1,15 x 1,60 5,52

infocentrum 1.23 1 2,15 x 1,60 3,44

vstupní chodba 1.22

chodba před WC 1.35

sklad - matrika 1.32

předsíň WC 1.25 1 0,57 x 0,88 0,5

WC - M 1.26,27 2 0,57 x 0,88 1

WC - Ž 1.28,30

úklid 1.29

schodiště 1-2. NP

světlík - průchod 1.24

2. NP kancelář - mistostarosta 2.35 1 2,30 x 1,80 4,17

kancelář - sekretariát starosty 2.34 1 2,30 x 1,80 4,14

kancelář - starosta 2.33 2+1 2,30 x 1,80, 1,07 x 1,60 10

kancelář - tajemník 2.32 1 2,30 x 1,80 4,14

kancelář - sekretáriát tajemníka 2.31 1 2,30 x 1,80 4,14

kancelář - právník, vedoucí OVV 2.30 1 2,30 x 1,80 4,14

kancelář - místostarostka 2.29 2 1,05 x 1,70 3,57

chodba  2.22 2 1,35 x 1,55 4,19

WC - Ž 2.27, 28

WC - M 2.23, 25 3 0,55 x 0, 87 1,4

sprcha 2.26

kuchyňka 2.37

sklad 2.36

č.p. 151/I využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP dvorek 1.01

chodba 1.02 4 0,96 x 1,96 7,53

kancelář - přestupky 1 1.03 2 1,20 x 1,67 4

kancelář - přestupky 2 1.04 1 1,20 x 1,67 2

kancelář - odbor sociálních věcí 1.16 2 0,92 x 1,55 2,85

denní místnost 1.15 2 1,04 x 1,76 3,66

kancelář - právník 1.14 1 1,00 x 1,77 1,77

kancelář - odbor sociálních věcí 1.13 1 1,00 x 1,77 1,77

chodba 1.17

zádveří 1.12

úklid 1.11

výtah 1.10

schodiště 1.09

WC - invalidi 1.08

Předsíň WC 1.05

WC - M 1.06

WC - Ž 1.07

2. NP schodiště 2.01 1 0,95 x 1,55 1,47 luxfery

WC - Ž 2.02

WC - Ž 2.03

Předsíň WC 2.04 1 1,02 x 1,73 1,76

kancelář - odbor sociálních věcí 2.05 1 1,02 x 1,73 1,76

kancelář - odbor sociálních věcí 2.06 1 1,02 x 1,73 1,76

chodba 2.07 2 1,02 x 1,73 3,53

kuchyňka 2.08

kancelář - odbor sociálních věcí 2.09 1 1,03 x 1,75 1,8

kancelář - odbor sociálních věcí 2.10 1 1,03 x 1,75 1,8

kancelář - odbor sociálních věcí 2.11 2 1,03 x 1,75 3,6

3. NP schodiště 3.01

chodba 3.02

WC - M 3.03

WC - M 3.04

Předsíň WC 3.05 1 1,05 x 1,74 1,83

kancelář - mzdy, personalista 3.06 2 1,05 x 1,74 3,65

kancelář - krizové řízení 3.07 2 1,05 x 1,74 3,65

kancelář - IT 3.08 2 1,05 x 1,74 3,65

sklad IT 3.09 1 1,05 x 1,74 1,83

místnost server 3.10 1 1,05 x 1,74 1,83

č.p. 27/I využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP vstupní chodba 1.01

čekárna obřadní síně 1.02 2 1,00 x 1,45 2,9

obřadní síň 1.03 1 0,74 x 1,00 0,74

kancelář - odbor dopravy 1.04 2+2 1,02 x 1,32, 1,00 x 1,45 5,6

kancelář zkušební místnost 1.05 1 1,20 x 1,66 2

sklad pod schody 1.06

boční chodba 1.07 1 0,85 x 1,25 1,1

sklep 1.08

kancelář - odbor dopravy, vedoucí 1.09 1 0,85 x 1,48 1,3

kuchyňka 1.10 1 1,08 x 1,63 1,76

WC - Ž 1.11 1 1,08 x 1,63 1,76

sklad značek 1.12

WC a plyn. Kotel 1.13

výtah 1.14

2. NP chodba 2.01 2 1,17 x 1,77 4,14

kancelář - odbor dopravy 2.02 1 1,17 x 1,77 2,1

kancelář - odbor dopravy 2.03 2 1,17 x 1,77 4,14

kuchyňka 2.04

boční chodba 2.05

kuchyňka 2.06 1 0,46 x 0,70 0,32

WC - Ž 2.07

předsíň WC - M 2.08

WC - M 2.09

sklad 2.10

WC a úklid 2.11 1 1,17 x 1,77 2,1

kancelář - odbor životního prostředí 2.12 2 1,17 x 1,66 3,9

kancelář - odbor životního prostředí 2.13 2 1,17 x 1,66 3,9

kancelář- odbor životního prostředí, vedoucí 2.14 1 1,17 x 1,66 1,95

boční chodba 2.15

sklad - odbor životního prostředí 2.16 1+1 1,17 x 1,66, 0,9 x 0,6 2,48

kancelář - odbor životního prostředí 2.17 1 1,17x1,66 1,95

výtah 2.18

chodba před výtahem 2.19

podesta 2.20 2 1,10 x 1,77 3,9

schodiště 2.20

kancelář - odbor správy majetku 2.21 1 1,18 x 1,65 1,95

kancelář - odbor správy majetku, vedoucí 2.22 3 1,18 x 1,65 5,84

zasedačka 2.23 1 1,18 x 1,77 2,1

3. NP chodba 3.01

kancelář -odbor stavební úřad, územní plánování 3.02 1 1,10 x 1,66 1,83

kancelář - odbor stavební úřad 3.03 1 1,10 x 1,66 1,83

kancelář - kontrolní činnost 3.04 1 1,10 x 1,66 1,83

kuchyňka 3.05 1 0,55 x 0,80 0,46

úklid 3.06

chodba u kuchyňky 3.07

WC - M 3.08

předsíň a sprcha M 3.09

předsíň a sprcha Ž 3.10

WC - Ž 3.11 1 1,00 x 1,40 1,4

kancelář - odbor dotací a investic - vedoucí 3.12 2 1,00 x 1,40 2,8

kancelář - odbor dotací a investic 3.13 3 1,10 x 1,66 5,5

kancelář - odbor dotací a investic 3.14 1 1,10 x 1,66 1,83

předsíň 3.15

kancelář - odbor dopravy - silniční hospodářství 3.16 3 1,10 x 1,66 5,5

archiv 3.17 1 1,10 x 1,66 1,83

výtah 3.18

chodba před výtahem 3.19 2 1,10 x 1,66 3,66

schodiště 3.19

archiv 3.20 1 1,10 x 1,66 1,83

sklad 3.21

sklad 3.22

chodba před odborem stavební úřad 3.23

kancelář - odbor stavební úřad 3.24 1 1,10 x 1,66 1,83

kancelář  - odbor stavební úřad, vedoucí 3.25 2 1,10 x 1,66 3,66

č.p. 2/I využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP vstupní chodba 1.01, 1.02

kancelář - odbor živnostenský úřad 1.19 1 1,10 x 1,56 1,72

sklad - odbor živnostenský úřad 1.20 1 1,00 x 1,80 1,8

zasedačka 1.06 3 1,10 x 1,56 5,2

sklad  1.07

chodba ke světlíku 1.08 1 0,95 x 1,45 1,4 1x vnitřní okno

chodba před WC 1.04

předsíň + WC 1.05

chodba 1.03 1 0,85 x 1,20 1

kancelář - vedoucí obec. živnost. úřad 1.09 2+2 0,88 x 1,20, 0,40 x 0,60 1,3  2x střešní okno

podatelna 1.10 5 1,95 x 0,75 7,3

schodiště 1.13

chodba k pokladně 1.14

pokladna - odbor finanční 1.12 2+5 1,00 x 1,30, 1,00 x 0,80 6,6

výtah

strojovna výtahu (úklid) 1.17

předsíň + WC 1.18

předsíň + WC 1.16

předsíň + WC imobilní (úklid. místnost) 1.15

dvůr 1.11

2. NP schodišťový prostor 2.01

chodba 2.02 3 0,90 x 1,20 3,24

zimní zahrada 2.03 3 0,90 x 1,20 3,24

chodba před výtahem 2.04

kancelář - vedoucí odboru správy budov 2.05 1 + 1 1,00 x 1,20, 1,40 x 0,90 2,46 1 x vnitřní okno

kancelář - odbor správy budov 2.06 2 1,00 x 1,20 2,4

šatna 2.07

chodba 2.08

předsíň + WC 2.09

předsíň + WC 2.10

kuchyňka + úklidová místnost 2.11

kancelář - odbor finanční - školství 2.12 1 2,00 x 1,00 2,0

kancelář - odbor finanční - vedoucí 2.13 1 2,00 x 1,00 2,0

kancelář - odbor finanční - účtárna 2.14 3 2,00 x 1,00 6,0

archiv 2.15

3. NP chodba se schodištěm 3.01

zasedací místnost 3.02 6 0,75 x 0,75 3,36

kancelář OKC - památková péče 3.03 2 1,00 x 0,60 1,2 2x střešní okno

kancelář OKC - památková péče 3.04 2 1,00 x 0,60 1,2 2x střešní okno

předsíň + WC 3.05

předsíň + WC 3.06

kuchyňka 3.07

kotelna 3.08

č.p. 62/I využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP služebna 1 1,2 x 1,0 1,2 luxfery

klidová místnost 1 1,45 x 1,45 2,11

šatna 1 1 1,15 x 1,45 1,67

šatna 2 1 1,15 x 1,45 1,67

sprcha

WC

úklid

č.p. 15/II využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP vstupní hala 020

hala 021

chodba ke kotelně 041

úklidová místnost 046 1 0,50 x 1,10 0,55

2. NP chodba u projektantů 111

kuchyňka 118

předsíň WC 119

úklid 120

WC 121

kancelář Delta projekt 113

schodiště 122 1 1,25 x 1,30 1,63

chodba 123 6 1,50 x 1,20 10,8

chodba vstup 146

předsíň WC - Ž 129

WC Ž 130 2 0,50 x 1,10 1,1 okna plastová

WC M 132 2 0,50 x 1,10 1,1 okna plastová

předsíň WC - M 133

předsíň WC - M 134

WC M 135

předsíň WC - Ž 136

WC Ž 137

kuchyňka 138 1 1,50 x 1,20 1,8

221/I využití č.místn. okna (ks) rozměry oken (m)
orientační plocha 

oken (m2)
Pozn.

1. NP St. vstupní schody a zádveří

chodba

chodba

schodiště

1. NP No. zádveří hl. vchodu 1 1,20 x 1,50 1,8

výtah

chodba před schodištěm

chodba ke st. budově

chodba k nové přístavbě

1. NP Pří. zádveří vstupu

chodba

společ. míst. M+V 1+2 1,95 x 1,40, 1,95 x 2,20 11,31

kuchyňka

WC - M

WC - Ž

úklid

chodba 2 1,15 x 1,45 3,33

chodba se schodištěm 1 0,95 x 1,45 1,38

výtah

2. NP St. chodba

schodiště

2. NP No. schodiště

podesta na schodišti 2 1,75 x 1,55 5,43

chodba před schodištěm

chodba ke st. budově

chodba k nové přístavbě

únikové schodiště 2 0,9 x 1,6 2,88

2. NP Pří. chodba

chodba se schodištěm 1+1 0,95 x 1,45, 2,00 x 1,45 4,27

terasa celkem (H+D)

venkovní schodiště

3. NP St. schodiště

3. NP No. schodiště

podesta na schodišti 2 1,75 x 1,55 5,43

chodba před schodištěm

chodba ke st. budově

chodba k nové přístavbě

únikové schodiště

3. NP Pří. chodba

chodba se schodištěm 1+1 0,95 x 1,45, 2,00 x 1,45 4,27

v 
č.

p
. 1

5
/I

I j
so

u
 d

va
 d

ru
h

y 
o

ke
n

: 
1

. o
kn

a 
p

la
st

o
vá

 s
 

d
vo

js
kl

em
, 2

. o
kn

a 
d

ře
vě

n
á 

zd
vo

je
n

á,
 v

en
ko

vn
í k

ří
d

lo
 je

 

ro
zd

ěl
en

o
 je

d
n

o
u

 v
o

d
o

ro
vn

o
u

 p
ří

čk
o

u

o
kn

a 
v 

č.
p

. 2
2

1
/I

 js
o

u
 p

la
st

o
vá

 s
 d

vo
js

kl
em

příloha č. 1 Soupisu úklidových prací - specifikace oken

o
kn

a 
v 

č.
p

. 1
/I

 js
o

u
 š

p
al

et
o

vá
. K

ří
d

la
 js

o
u

 r
o

zd
ěl

en
á 

2 
vo

d
o

ro
vn

ým
i p

ří
čk

am
i

o
kn

a 
v 

č.
p

. 1
51

/I
 js

o
u

 d
ře

vě
n

á 
s 

d
vo

js
kl

em
. K

ří
d

la
 js

o
u

 r
o

zd
ěl

en
á 

2 
vo

d
o

ro
vn

ým
i 

p
ří

čk
am

i
o

kn
a 

v 
č.

p
. 2

7/
I j

so
u

 z
d

vo
je

n
á 

(s
eš

ro
u

b
o

va
n

á)
, d

vo
u

kř
íd

lá
 - 

kř
íd

la
 js

o
u

 r
o

zd
ěl

en
á 

2 
vo

d
o

ro
vn

ým
i p

ří
čk

am
i

o
kn

a 
v 

č.
p

. 6
2

/I
 

js
o

u
 z

d
vo

je
n

á,
 

vy
kl

áp
ěc

í

o
kn

a 
v 

č.
p

. 2
/I

 js
o

u
 z

d
vo

je
n

á 
(s

eš
ro

u
b

o
va

n
á)

, d
vo

u
kř

íd
lá

 -
 k

ří
d

la
 js

o
u

 r
o

zd
ěl

en
á 

2
 v

o
d

o
ro

vn
ým

i p
ří

čk
am

i


